大会会長　殿

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合うことをここに誓います。

また、本大会中における負傷、事故につきましては、主催者側に一切の責任を問いません。

平成３０年　　　月　　　日

第１回　正樹杯空手道選手権大会

参加申込書

ＴＥＬ　　　　　　　 （　　　　　）
FAX　　　　　　　  （　　　　　）

〒　　　　　　－

〒　　　　　　　　　－

        　　                                                                            　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

㊞

（選手が未成年の場合、保護者印が必要）

団体名
支部名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部 所在地

住所

男子・初級（高校生～）5級（黄帯）まで
（70kg未満）

空手歴

ふりがな

選手
氏名

　　　　　　年　　　　　ヶ月

大会
入賞歴

級・段
　　　　　　　級・段
　　　　　　　色帯

男子・初級（高校生～）5級（黄帯）まで
（70kg以上）

女子・上級
（高校生～）

　　　　　　　　ｋｇ

中学男子
（50kg未満）

中学男子
（50kg以上）

中学女子
（47kg未満）

中学女子
（47kg以上）

小学６年男子

小学４年男子

小学５、６年女子

小学３、４年女子

中学男子

小学５年男子

中学女子

小学２年男子

小学３年女子

男子・上級（高校生～）
（70kg未満）

男子・上級（高校生～）
（70kg以上）

壮年男子
（38歳以上）

幼年 小学１年 小学２年 小学３年

小学４年 小学５年 小学６年 初心クラスは全て男女混合

小学１、２年女子小学２年男子小学１年男子幼年（男女混合）

小学３年男子

小学４年女子

小学１年男子

小学２年女子

小学４年男子

体重身長 　　　　　　ｃｍ

上
級

高校女子
（48kg以上）

小学５年男子 小学５年女子 小学６年男子 小学６年女子

高校男子
（68kg未満）

高校男子
（68kg以上）

保護者氏名㊞　団体代表者氏名

　　　　年

小学３年男子

昭和・平成　　　年　　 月　 　日

　　　　　　  　（　　　　　　）　歳

幼　・　小
中　・　高

男

女
生年月日

出
場
ク
ラ
ス
を
○
で
囲
ん
で
く
だ
さ
い

一
般

小学１年女子幼年（男女混合）

初
級

初
心

高校女子
（48kg未満）